



LA MEILLEURE QUALITÉ
À PRIX DISCOUNT

Du mar. 22/09 au sam. 26/09



CAROTTES
Catégorie 1.
Ref. 6336

Du mar. 22/09 au lun. 28/09



GOLDEN SEAFOOD®
2 PAVÉS DE TRUITE
Ref. 5085477

-18%

4.79⁽¹⁾

250 g (19,19 € / kg) 5.89
Origine (C) page 5

À partir du sam. 26/09



3 ans
GARANTIE

CASALUX®
VEILLEUSE
À LED
50 lumens.
Avec détecteur
de mouvement.
Ref. 5016750

4.99

100% Recyclé - Recyclage

Du mardi 22/09 au lundi 28/09

FOIRE
AUX VINS

D'AUTOMNE



LES JULIANES®
CÔTES DU RHÔNE AOP
(Vendue à l'unité
avec offre : 2,29€
soit 3,06€ / L)
Ref. 5021763 / Ref. 5021762

3.45

La bouteille de 75 cl (4,48 € / L)

4+2
OFFERTES*

13.74⁽¹⁾

Le carton de 6 bouteilles



JEAN GINER®
IGP PAYS D'OC
CHARDONNAY
Médaille d'argent
Lyon 2026.
Ref. 2625

-0.50€

2.99⁽¹⁾

75 cl (3,99 € / L)

3.49

RETROUVEZ NOS BONS PLANS

À partir du mar. 22/09

Et encore plus de produits
en pages intérieures !



ORIGINE
FRANCE

PAYS GOURMAND®
OSSAU-IRATY AOP
Au lait de brebis.
35% de MG
sur produit fini.
Ref. 6465

PRIX
DISCOUNT

3.99

220 g (18,14 € / kg)



TESOROS DEL SUR®
STICKS
DE SAUCISSONS
ESPAGNOLS ★
Au choix : chorizo,
fuet ou traditionnel.
Ref. 5022608

PRIX
DISCOUNT

1.99

100 g (19,90 € / kg)

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

